Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 29 августа 2014 г. N СЭД-39-01-22-192

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПРИКАЗОВ МИНИСТЕРСТВА
ФИНАНСОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ

В связи с утратой актуальности нормативных правовых актов Министерства финансов

Пермского края приказываю:

Признать утратившими силу:
Приказ Министерства финансов Пермского края от 17 декабря 2009 г. N СЭД-39-01-03-138 "Об

утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции";
Приказ Министерства финансов Пермского края от 9 сентября 2009 г. N СЭД-39-01-03-61 "О

применении Методических рекомендаций, направленных Минфином РФ 11.07.2009";
Приказ Министерства финансов Пермского края от 29 августа 2008 г. N 110 "О порядке

применения бюджетной классификации".

Министр финансов
О.В.АНТИПИНА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B79A3446E0CA75340C507D39D81A3948CBE8EA157265F2EB34F6A825BAD3F777JA7AK
consultantplus://offline/ref=B79A3446E0CA75340C507D39D81A3948CBE8EA157064F2E137F6A825BAD3F777JA7AK
consultantplus://offline/ref=B79A3446E0CA75340C507D39D81A3948CBE8EA157763F2E031F6A825BAD3F777JA7AK